PORTARIA Nº 13/2018
Em 19 de março de 2018

RATIFICA DECISÃO DE COMISSÃO PERMANENTE DA

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TUNÁPOLIS, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

DONATO LAUSCHNER, Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores de Tunápolis, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições
que lhe conferem a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno Cameral,
RESOLVE:

Art.1º Fica ratificada a decisão da Comissão de Finanças,
Orçamento e Contas do Município que indica o Vereador Inácio Thomas, para
presidir a Comissão de Finanças, Orçamento e Contas do Município a partir
desta data até 03 de abril do corrente ano, em substituição ao Vereador Arno
Müller, licenciado.

Parágrafo único - Com retorno aos trabalhos do Vereador
Arno Müller, o mesmo voltará ao seu cargo na referida comissão permanente.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua edição,

com efeitos até o dia 03 de abril.

Câmara Municipal de Vereadores de Tunápolis-SC.-
     Em 19 de março de 2018

   DONATO LAUSCHNER
      Presidente